Wellinus Scilder domum et ortum qui fuerant quondam domini Johannis Koc militis sitos in parochia de Geffen inter ecclesiam ibidem ex uno [et inter communem] plateam ex alio atque domum aream et ortum qui fuerant quondam Johannis de Erwen sitos in parochia de Geffen predicta prope cijmiterium ibidem inter hereditatem Henrici Truden soen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Rijxkini dicti Hacke ex alio tendentes cum uno fine ad murum dicti cijmiterii et cum reliquo fine ad communem plateam supportatos dicto Wellino a dicto Rijxkino Hacke prout in litteris supportavit Franconi de Orthen (dg: genero domini et instit) Gerijts soen institori (dg: cu genero domini quondam Nijcholai Scilder investiti olim de Geffen) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 204r 06 wo 13-12-1391.

Godefridus van Ghestel snijder en Ghisbertus van der Bruggen beloofden aan Martina ev Willelmus van der Aa 39 Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 24-03-1392) te betalen.

Godefridus de Ghestel sartor et Ghisbertus van der Bruggen promiserunt Martine (dg: relicte quondam) uxori Willelmi (dg: de) van der Aa triginta novem Gelre gulden seu valorem ad dominicam (dg: d) letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1178 f 204r 07 do 14-12-1391.

Arnoldus Vrient nzvw hr Thomas van Scepstal scolasticus van Sint-Oedenrode

droeg over aan Elizabeth dwv Henricus van der Koeveringen 2/3 deel, dat aan Nijcholaus van der Koeveringen en Petrus gnd van der Kilsdonc behoorde, in een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Koeveringen, tussen Henricus Belen soen enerzijds en Willelmus gnd Scolle anderzijds, welk 2/3 deel voornoemde Arnoldus Vrient verkregen had van voornoemde Nijcholaus en Petrus, voor de onraad, en voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, aan Hadewigis wv Henricus van den Koeveringen voor de duur van haar leven en na haar overlijden aan voornoemde Nijcholaus en Petrus te leveren, belast met voornoemde pacht van 1 mud.

Arnoldus Vrient filius naturalis quondam domini Tho[m]e de Scepstal scolastici olim Rodensis duas tercias partes que (dg: f) ad Nijcholaum van der Koeveringen et Petrum dictum van der Kilsdonc spectare consueverunt in quadam #pecia# terre sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Koeveringen inter hereditatem Henrici Belen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti (dg: Scalle) Scolle ex alio quas duas tercias partes dictus Arnoldus Vrient erga dictos Nijcholaum et Petrum ad pactum acquisiverat scilicet pro oneribus dictis onraet ex dictis duabus terciis partibus de jure solvendis atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Rode Hadewigi relicte quondam Henrici van den (dg: Koer) Koeveringen ad vitam et post eius vitam dictis Nijcholao et Petro exinde solvenda prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth filie (dg: l/q) quondam Henrici van der Koeveringen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta predicta paccione (dg: duorum) #unius# modii (dg: -orum). Testes Neijnsel et Arnoldus datum in crastino Lucie.

BP 1178 f 204r 08 do 14-12-1391.

Vooroemde Elizabeth dwv Henricus van der Koeveringen beloofde aan voornoemde Arnoldus Vrient een n-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis ter plaatse gnd Koeveringen te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit (1) voornoemd 2/3 deel en uit 1/3 deel, dat aan voornoemde Elizabeth behoort, in voornoemd stuk land, (2) een stuk heide aldaar, tussen Willelmus Scolle enerzijds en kv Henricus Belen soen anderzijds.

Dicta Elizabeth cum tutore promisit (dg: super) se daturam et soluturam dicto Arnoldo Vrient hereditariam paccionem sedecim lopinorum siliginis mesure de Rode hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et (dg: in Rode tradendam) in loco dicto Koeveringen tradendam ex dictis duabus terciis partibus atque ex tercia parte ad dictam Elizabeth spectante in dicta pecia terre atque ex pecia terre (dg: meric) mercialis sita ibidem inter hereditatem Willelmi Scolle ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Belen soen ex alio. Testes datum supra.

BP 1178 f 204r 09 do 14-12-1391.

Willelmus zvw Henricus die Rode van Bucstel gaf uit aan Gerardus van Vucht zvw Gerardus Vucht 2 bunder broekland, in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd Eilde, tussen hr Jacobus priester enerzijds en kv Metta gnd Coppen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Allerheiligen te betalen.

Solvit Gerardus.

Willelmus filius quondam Henrici die Rode de Bucstel duo bonaria paludis sita in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde (dg: inter) in loco dicto Eilde inter hereditatem domini Jacobi presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum Mette dicte Coppen ex alio prout ibidem sita sunt dedit ad hereditarium censum Gerardo de Vucht filio quondam Gerardi 'Vucht ab eodem hereditarie possidenda pro duobus grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu unius aude

scilde monete (dg: F) regis Francie seu valorem dando sibi ab alio hereditarie omnium sanctorum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 204r 10 do 14-12-1391.

Vooroemde Gerardus beloofde aan vooroemde Willelmus 30 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, voor 1/3 deel te betalen met Pasen (zo 14-04-1392), voor 1/3 deel met Maria-Hemelvaart (do 15-08-1392) en voor 1/3 deel met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392).

Dictus Gerardus promisit dicto Willelmo (dg: X gulde) XXX gulden scilicet XXX (dg: lic) gemeijn placken pro quolibet gulden computato pro una tercia parte pasche pro secunda tercia parte (dg: ..) in festo assumptionis beate Marie et pro ultima tercia parte Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 204r 11 do 14-12-1391.

Andreas zvw Rodolphus die Snider van Hees en Johannes van den Eijnde zvw Johannes van den Eijnde van Hees verkochten aan Henricus van Tula zvw Johannes van Tula van Geffen een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd ten Berge, tussen eerstgenoemde Johannes van den Eijnde enerzijds en Ghibo van Loen, Hermannus van Loen en vooroemde Henricus van Tula anderzijds.

Solvit.

Andreas filius quondam Rodolphi die Snider de Hees et Johannes van den Eijnde filius quondam Johannis van den Eijnde de Hees peciam terre sitam in parochia de Geffen in loco dicto ten Berge inter hereditatem primodicti Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Loen et Hermannii de Loen et Henrici de Tula ex alio cum suis attinentiis prout ibidem sita est #et# ad ipsos dinoscitur pertinere vendiderunt dicto Henrico de Tula filio quondam Johannis de Tula de Geffen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

1178 mf6 E 11 f. 204v.

in crastino Lucie: donderdag 14-12-1391.

Quinta post Lucie: donderdag 14-12-1391.

Sexta post Lucie: vrijdag 15-12-1391.

BP 1178 f 204v 01 do 14-12-1391.

Danijel zvw Ancelmus Nennen soen droeg over aan zijn zoon Henricus Boertman, ter ondersteuning van zijn huwelijk, een stuk roggeland, ongeveer 1 mudzaad rogge groot, maat van Veghel, in Veghel, ter plaatse gnd in die Biest, tussen hr Adam van Bercghen enerzijds en een streep land, behorend aan vooroemde Henricus Boertman zv Danijel, anderzijds. Twee brieven, een voor Arnoldus Hoernken en de andere voor Henricus.

[D]anijel filius quondam (dg: .) Ancelmi Nennen soen (dg: p) #peciam terre# modiatam terre siliginee #measure de Vechel# vel circiter #continentem# sitam in parochia de Vechel in loco dicto in die Bijest inter hereditatem domini Ade de (dg: Boegh Bogh) Bercghen ex uno et inter quandam strepam #terre# spectantem Henricum Boertman filium dicti Danijelis ex alio ut dicebat (dg: h) hereditarie supportavit dicto Henrico Boertman suo filio (dg: cum para mo) in subsidium matrimonii contrahendum a dicto Henrico promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Neijnsel et Arnoldus datum in crastino Lucie. Duplicetur. Arnoldus Hoernken habet unam et Henricus aliquam.